
Uchwała Nr IV/28/2015 
Rady Gminy Pacyna 

z dnia 31 marca 2015 roku 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Pacyna do Stowarzyszenia  
„Lokalna Grupa Działania Aktywni Razem” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17, 18, 19  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami ) 
i  art. 15 ust. 2  pkt  1  ustawy  z  7 marca  2007 roku  o wspieraniu  rozwoju obszarów wiejskich 
z  udziałem  środków  Europejskiego  Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
( Dz. U. z 2013 roku poz. 173 ) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Pacyna jako  przedstawiciela sektora publicznego do 
Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Aktywni Razem” w roli partnera w realizacji 
Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez Społeczność, której zapisy obejmą obszar 
Gminy Pacyna do czasu wygaśnięcia zobowiązań wynikłych z umów zawartych przez 
Stowarzyszenie.  

2. Akceptuje się treść Statutu Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Aktywni Razem” 
stanowiący załącznik do uchwały. 

3. Gmina Pacyna zobowiązuje się do podejmowania działań na rzecz rozwoju obszaru objętego 
Strategią Rozwoju Lokalnego kierowanego przez Społeczność. 

 
§ 2. 

  
Gminę Pacyna w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Pan Krzysztof Woźniak – Wójt Gminy 
Pacyna. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pacyna oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


